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Taakstelling huisvesting vergunninghouders, eerste helft 2019

uw kênmerk

In deze þrief ínformeer ik u, naar aanleiding van de publicatie van de
staatssecretaris van lustitie en Veiligheid in de Staatscourant, over de
taakstelling huisvesting vergunninghouders voor de periode van 1 januari 2019
tot en met 30 juni 2019.

Graag wil ik hierbij mijn dank en waardering uitspreken voor de inzet en de
geleverde resultaten door gemeenten en corporaties in het afgelopen half jaar. Ik
hoop ook voor de taakstelling voor de eerste helft 2019 weer te kunnen rekenen
op een stevige inzet om deze te realiseren.

Taakstell ing huisvesting vergunninghouders
Op 20 september 2018 is de landelíjke taakstelling voor het huisvesten van
vergunninghouders gepubliceerd in de Staatscourant.l Voor de eerste helft van
2019 is de taakstelling door de staatssecretaris van lustitie en Veiligheid
vastgesteld op 8.000 te huisvesten vergunninghouders.

Evenals afgelopen half jaar is er door de sta ris van Justitie en
Veiligheid in de publicatie geen prognose geg van de taakstelling voor de
volgende periode (1juli 2019 tot en met 31 ber 2019), De taakstelling
voor de tweede helft van 2O!9 zal atssecretaris van Justitie en

april 2019
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stgesteld.

n Koninkrijksrelaties,

Chris Kuijþers,
D¡recteurJgeqþraal Bestuur, Ruimte en Wonen
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Brjlage A

Huirvestings-
le helft 2019

Limburg
Beek (1.)
Beekdaelen
Beesel
Bergen (1.)

Brunssum
Echt-Susteren
Eijsden-Margraten
Gennep
Gulpen-Wittem
Heerlen
Horst aan de Maas
Kerkrade
Landgraaf
Leudal
Maasgouw
Maastricht
Meerssen
Nederuveert
Mook en Middelaar
Peel en Maas
Roerdalen
Roermond
Simpelveld
Sittard-Geleen
Stein (1.)
Vaals
Valkenburg aan de Geul
Venlo
Venray
Voerendaal
Weert

15.895
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13.444
13.106
28.241
3',t.751
25.566
17.052
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86.762
42.271
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35.857
23.697
122.723
19.039
17.038
7.768
43.312
20.728
57.761
10.561
92.956
24.987
9.874
16.431
101.192
43.341
12.390
49.855
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Subtotaal provincie Limburg 1.117.198

Totaal-generaal 17.1101.094

r) ln dit overzicht zijn alle door de Staten-Generaal goedgekeurde
gemeentelijke herindelingen per 1-1-2019 opgenomen.

2) Volgens bevolkingscijfers van het CBS, 1-1-ZO1g

Op grond van een tussen de provincie Friesland en de gemeente
Leeuwarden overeengekomen herverdelingsregeling wordt de
huisvestingstaakstelling van Ameland, Schiermonnikoog, Terschelling
en Vlieland door Leeuwarden uitgevoerd.
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Ministerie van Justitie en Veiligheid 26-9-2019


